平成30年５月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代表取締役社長 福 山 明 利

(コード：7813、東証マザーズ・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理統括部長 近 藤  勲

 （TEL．092-584-3434）

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成30年6月期第3四半期連結累計期間（平成29年7月1日～平成30年3月 31日）における営

業外収益（持分法による投資利益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（持分法による投資利益）の内容

平成 30 年 6 月期第 3 四半期連結累計期間において、持分法による投資利益 128 百万円を営業外収益に計

上いたします。

これは当社の持分法適用関連会社であるSHENGBANG METAL CO.,LTD.に係るものとなります。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益（持分法による投資利益）の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の

「平成30年6月期 第3四半期決算短信[日本基準]（連結）」をご参照ください。

以上